
Mama Manu

Shawarma

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), CHIFLA : 70 g (Faina
alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN
din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei
de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g,
Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite
in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS
CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid
acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260
- Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412
- Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din
alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (310g)

Valoare energetica: 763.53 KCal /3194.59 Kj
, Grasimi: 36.92 g, Acizi grasi saturati: 16.65 g, Glucide:
93.49 g, Zaharuri: 27.87 g, Proteine: 15.54 g, Sare: 1.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246.3 KCal /1030.51 Kj
, Grasimi: 11.91 g, Acizi grasi saturati: 5.37 g, Glucide:
30.16 g, Zaharuri: 8.99 g, Proteine: 5.01 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Soia, Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Shawarma la Farfurie (310g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

CHIFLA : 65 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie,
sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic).,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), CARNE
SHAORMA PUI: 60 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente aromatice: apa,
pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia.
Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic,
difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic,
trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de
palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g,
Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite
in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS
CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid
acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260
- Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412
- Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din
alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 491.59 KCal /2056.78 Kj
, Grasimi: 22.19 g, Acizi grasi saturati: 9.17 g, Glucide:
62.87 g, Zaharuri: 16.58 g, Proteine: 10.62 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234.09 KCal /979.42 Kj
, Grasimi: 10.56 g, Acizi grasi saturati: 4.37 g, Glucide:
29.94 g, Zaharuri: 7.89 g, Proteine: 5.06 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Lipie libaneza: 70 g
(apa, faina, sare, zahar, Contine: Gluten, Seminte de susan), Cartofi prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei
de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g,
Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite

Shawarma Chifla (210g)

Shawarma Lipie Mare (215g)



in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS
CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid
acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260
- Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412
- Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din
alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (215g)

Valoare energetica: 507.47 KCal /2123.25 Kj
, Grasimi: 24.2 g, Acizi grasi saturati: 11.45 g, Glucide:
70.96 g, Zaharuri: 20.13 g, Proteine: 10.53 g, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 236.03 KCal /987.56 Kj
, Grasimi: 11.26 g, Acizi grasi saturati: 5.33 g, Glucide: 33 g,
Zaharuri: 9.36 g, Proteine: 4.9 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Soia, Gluten, Seminte de susan, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Bagheta: 70 g, Cartofi
prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa
rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7
g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric)
(Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras,
amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),
Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),
MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Shawarma Bagheta (215g)



Valori nutritionale / portie (215g)

Valoare energetica: 523.02 KCal /2188.31 Kj
, Grasimi: 24.3 g, Acizi grasi saturati: 11.6 g, Glucide:
66.34 g, Zaharuri: 19.33 g, Proteine: 10.48 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.27 KCal /1017.82 Kj
, Grasimi: 11.3 g, Acizi grasi saturati: 5.39 g, Glucide:
30.86 g, Zaharuri: 8.99 g, Proteine: 4.87 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Soia, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Lipie libaneza: 50 g
(apa, faina, sare, zahar, Contine: Gluten, Seminte de susan), Cartofi prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei
de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g,
Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite
in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS
CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid
acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260
- Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412
- Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din
alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 378.11 KCal /1582.02 Kj
, Grasimi: 19.21 g, Acizi grasi saturati: 9.12 g, Glucide:
49.35 g, Zaharuri: 15.87 g, Proteine: 7.46 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 236.32 KCal /988.76 Kj
, Grasimi: 12 g, Acizi grasi saturati: 5.7 g, Glucide: 30.85 g,
Zaharuri: 9.92 g, Proteine: 4.66 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Soia, Gluten, Seminte de susan, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Shawarma Lipie Medie (160g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), CHIFLA : 70 g (Faina
alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN
din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei
de palmier, Poate contine urme de: Telina), Gordon Cașcaval: 20 g (Contine: Lapte), Varza alba: 8 g,
Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov
crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid
citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli,
ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),
Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),
MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 830.26 KCal /3473.79 Kj
, Grasimi: 41.98 g, Acizi grasi saturati: 19.6 g, Glucide:
93.83 g, Zaharuri: 27.81 g, Proteine: 20.46 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.59 KCal /1052.66 Kj
, Grasimi: 12.72 g, Acizi grasi saturati: 5.94 g, Glucide:
28.43 g, Zaharuri: 8.43 g, Proteine: 6.2 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Soia, Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Lipie libaneza: 70 g
(apa, faina, sare, zahar, Contine: Gluten, Seminte de susan), Cartofi prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei
de palmier, Poate contine urme de: Telina), Gordon Cașcaval: 20 g (Contine: Lapte), Varza alba: 8 g,
Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov

Shawarma cu Cascaval la Farfurie (330g)

Shawarma cu Cascaval la Lipie Mare (235g)



crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid
citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli,
ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),
Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),
MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (235g)

Valoare energetica: 568.63 KCal /2379.12 Kj
, Grasimi: 28.46 g, Acizi grasi saturati: 13.87 g, Glucide:
73.09 g, Zaharuri: 20.63 g, Proteine: 14.31 g, Sare: 0.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.97 KCal /1012.39 Kj
, Grasimi: 12.11 g, Acizi grasi saturati: 5.9 g, Glucide: 31.1
g, Zaharuri: 8.78 g, Proteine: 6.09 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Soia, Gluten, Seminte de susan, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Lipie libaneza: 50 g
(apa, faina, sare, zahar, Contine: Gluten, Seminte de susan), Cartofi prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei
de palmier, Poate contine urme de: Telina), Gordon Cașcaval: 20 g (Contine: Lapte), Varza alba: 8 g,
Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov
crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid
citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli,
ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),
Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),
MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Shawarma cu Cascaval la Lipie Medie (180g)



Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 436.74 KCal /1827.31 Kj
, Grasimi: 23.15 g, Acizi grasi saturati: 11.32 g, Glucide:
52.13 g, Zaharuri: 16.66 g, Proteine: 10.71 g, Sare: 0.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.63 KCal /1015.17 Kj
, Grasimi: 12.86 g, Acizi grasi saturati: 6.29 g, Glucide:
28.96 g, Zaharuri: 9.26 g, Proteine: 5.95 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Soia, Gluten, Seminte de susan, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNE SHAORMA PUI: 100 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Bagheta: 70 g, Cartofi
prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Gordon Cașcaval: 20 g
(Contine: Lapte), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat
congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%,
39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa,
zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi,
ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic,
E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de
guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g
(piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma
de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline
virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate
contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI
, LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (235g)

Valoare energetica: 584.56 KCal /2445.79 Kj
, Grasimi: 28.56 g, Acizi grasi saturati: 14.01 g, Glucide:
68.36 g, Zaharuri: 19.81 g, Proteine: 14.26 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.75 KCal /1040.76 Kj
, Grasimi: 12.15 g, Acizi grasi saturati: 5.96 g, Glucide:
29.09 g, Zaharuri: 8.43 g, Proteine: 6.07 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Soia, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Shawarma cu Cascaval la Bagheta (235g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

CHIFLA : 65 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie,
sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic).,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), CARNE
SHAORMA PUI: 60 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente aromatice: apa,
pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper tocat, organo, soia.
Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic,
difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați (trifosfat pentasodic,
trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Gordon Cașcaval: 20 g (Contine: Lapte),
Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g,
Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov
crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid
citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli,
ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),
Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),
MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 556.6 KCal /2328.79 Kj
, Grasimi: 26.99 g, Acizi grasi saturati: 11.95 g, Glucide:
63.72 g, Zaharuri: 16.67 g, Proteine: 15.19 g, Sare: 1.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242 KCal /1012.52 Kj
, Grasimi: 11.73 g, Acizi grasi saturati: 5.2 g, Glucide: 27.71 g,
Zaharuri: 7.25 g, Proteine: 6.6 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Snitel

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel de pui: 90 g (File din piept de pui 58%, pane 27% (Faina de GRAU, SECARA, porumb, malt,
amidon (GRAU), sare, ulei de palmier si floarea soarelui, condimente (rozmarin), Poate contine urme de:
Gluten, Lapte, Soia, Oua) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Agenti de ingrosare:
E1400 - Dextrină, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), CHIFLA : 70 g (Faina alba de GRAU tip
650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina

Shawarma cu Cascaval la Chifla (230g)

Snitel de Pui la Farfurie (300g)



din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate
contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce
proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de
rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI:
5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic,
usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 -
Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din
alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 561.31 KCal /2348.5 Kj
, Grasimi: 20.12 g, Acizi grasi saturati: 3.35 g, Glucide:
74.99 g, Zaharuri: 18.59 g, Proteine: 20.78 g, Sare: 2.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.1 KCal /782.83 Kj
, Grasimi: 6.71 g, Acizi grasi saturati: 1.12 g, Glucide: 25 g,
Zaharuri: 6.2 g, Proteine: 6.93 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Oua, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel de pui: 90 g (File din piept de pui 58%, pane 27% (Faina de GRAU, SECARA, porumb, malt,
amidon (GRAU), sare, ulei de palmier si floarea soarelui, condimente (rozmarin), Poate contine urme de:
Gluten, Lapte, Soia, Oua) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Agenti de ingrosare:
E1400 - Dextrină, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), CHIFLA : 70 g (Faina alba de GRAU tip
650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina
din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate
contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce
proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de
rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI:
5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic,
usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 -
Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din
alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt

Snitel de Pui la Chifla (245g)



gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (245g)

Valoare energetica: 473.98 KCal /1983.11 Kj
, Grasimi: 17.37 g, Acizi grasi saturati: 2.57 g, Glucide:
62.09 g, Zaharuri: 16.74 g, Proteine: 18.22 g, Sare: 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.46 KCal /809.43 Kj
, Grasimi: 7.09 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide: 25.34
g, Zaharuri: 6.83 g, Proteine: 7.44 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Oua, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel de pui: 90 g (File din piept de pui 58%, pane 27% (Faina de GRAU, SECARA, porumb, malt,
amidon (GRAU), sare, ulei de palmier si floarea soarelui, condimente (rozmarin), Poate contine urme de:
Gluten, Lapte, Soia, Oua) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Agenti de ingrosare:
E1400 - Dextrină, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Lipie : 70 g (Lipie , făina albă de grâu 650
90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Cartofi
prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa
rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7
g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric)
(Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras,
amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),
Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),
MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (245g)

Valoare energetica: 479.26 KCal /2005.19 Kj
, Grasimi: 15.52 g, Acizi grasi saturati: 2.51 g, Glucide:
68.03 g, Zaharuri: 17.99 g, Proteine: 18.22 g, Sare: 1.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.62 KCal /818.45 Kj
, Grasimi: 6.33 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 27.77
g, Zaharuri: 7.34 g, Proteine: 7.44 g, Sare: 0.73 g

Snitel de Pui la Lipie (245g)



Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Oua, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel de pui: 90 g (File din piept de pui 58%, pane 27% (Faina de GRAU, SECARA, porumb, malt,
amidon (GRAU), sare, ulei de palmier si floarea soarelui, condimente (rozmarin), Poate contine urme de:
Gluten, Lapte, Soia, Oua) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Agenti de ingrosare:
E1400 - Dextrină, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Bagheta: 70 g, Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi
pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde
România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g
(rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 -
Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat,
sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu)
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet
din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (245g)

Valoare energetica: 465.41 KCal /1947.23 Kj
, Grasimi: 15.65 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide:
64.07 g, Zaharuri: 16.74 g, Proteine: 17.83 g, Sare: 1.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.96 KCal /794.79 Kj
, Grasimi: 6.39 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide: 26.15
g, Zaharuri: 6.83 g, Proteine: 7.28 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Oua, Telina, Mustar

Cascaval Pane

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gordon Cașcaval: 80 g (Contine: Lapte), CHIFLA : 70 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica
din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU,
agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7

Snitel de Pui la Bagheta (245g)

Cas Pane la Farfurie (290g)



g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii,
corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai
de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de
ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup
picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g
(piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma
de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline
virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate
contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI
, LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (290g)

Valoare energetica: 628.37 KCal /2629.07 Kj
, Grasimi: 29.78 g, Acizi grasi saturati: 13.79 g, Glucide:
59.71 g, Zaharuri: 4.63 g, Proteine: 29.04 g, Sare: 2.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.68 KCal /906.58 Kj
, Grasimi: 10.27 g, Acizi grasi saturati: 4.75 g, Glucide:
20.59 g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 10.01 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gordon Cașcaval: 80 g (Contine: Lapte), CHIFLA : 70 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica
din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU,
agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7
g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii,
corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai
de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de
ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup
picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g
(piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma
de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline
virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate
contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI
, LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)

Cas Pane la Chifla (235g)



Valori nutritionale / portie (235g)

Valoare energetica: 533.07 KCal /2230.36 Kj
, Grasimi: 26.07 g, Acizi grasi saturati: 12.03 g, Glucide:
47.99 g, Zaharuri: 4 g, Proteine: 25.65 g, Sare: 2.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.84 KCal /949.09 Kj
, Grasimi: 11.09 g, Acizi grasi saturati: 5.12 g, Glucide:
20.42 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 10.92 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gordon Cașcaval: 80 g (Contine: Lapte), Lipie : 70 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr,
sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Cartofi prajiti: 20 g
(Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g,
Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII
CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric)
(Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras,
amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),
Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),
MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (235g)

Valoare energetica: 538.34 KCal /2252.38 Kj
, Grasimi: 24.22 g, Acizi grasi saturati: 11.97 g, Glucide:
53.91 g, Zaharuri: 5.25 g, Proteine: 25.65 g, Sare: 1.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.08 KCal /958.46 Kj
, Grasimi: 10.31 g, Acizi grasi saturati: 5.09 g, Glucide:
22.94 g, Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 10.92 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cas Pane la Lipie (235g)

Cas Pane la Bagheta (235g)



Gordon Cașcaval: 80 g (Contine: Lapte), Bagheta: 70 g, Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de
palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g,
Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite
in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS
CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid
acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260
- Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412
- Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din
alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (235g)

Valoare energetica: 524.52 KCal /2194.56 Kj
, Grasimi: 24.36 g, Acizi grasi saturati: 12.1 g, Glucide:
49.96 g, Zaharuri: 4 g, Proteine: 25.26 g, Sare: 1.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.2 KCal /933.86 Kj
, Grasimi: 10.36 g, Acizi grasi saturati: 5.15 g, Glucide: 21.26
g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 10.75 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Falafel

Cantitate ingrediente pentru o portie

Falafel: 80 g (Naut 88%, Susan, Patrunjel, Ardei Iute, Ceapa, Usturoi Granule, Ulei Floarea Soarelui,
Amestec de Condimente ( Coriandru, Chimion, Piper Alb ), Sare, Bicarbonat de Sodiu, Apa, Contine:
Seminte de susan), CHIFLA : 70 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de
rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii
(acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic),
Cartofi prajiti: 50 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g,
Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov
crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid
citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli,
ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),

Falafel La Farfurie (300g)



Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),
MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 585.75 KCal /2450.75 Kj
, Grasimi: 15.27 g, Acizi grasi saturati: 7.64 g, Glucide:
61.94 g, Zaharuri: 7.19 g, Proteine: 17.1 g, Sare: 2.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.25 KCal /816.92 Kj
, Grasimi: 5.09 g, Acizi grasi saturati: 2.55 g, Glucide: 20.65
g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 5.7 g, Sare: 1 g

Alergeni: Seminte de susan, Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Falafel : 80 g (Naut, patrunjel, ardei iute, ceapa, usturoi granule, ulei floarea soarelui, amestec de
condimente (coriandru, chimion, piper alb), sare, bicarbonat de sodiu, apa, agent de afanare (bicarbonat
de sodiu)., Contine: Seminte de susan, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Soia), CHIFLA : 70
g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata,
GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi
pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde
România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g
(rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 -
Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat,
sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu)
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet
din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (235g)

Valoare energetica: 458.63 KCal /1918.87 Kj
, Grasimi: 16.37 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide:
63.33 g, Zaharuri: 5.21 g, Proteine: 12.94 g, Sare: 2.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.16 KCal /816.54 Kj
, Grasimi: 6.96 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 26.95
g, Zaharuri: 2.22 g, Proteine: 5.51 g, Sare: 0.88 g

Falafel la Chifla (235g)



Alergeni: Seminte de susan, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Soia, Gluten, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Falafel : 80 g (Naut, patrunjel, ardei iute, ceapa, usturoi granule, ulei floarea soarelui, amestec de
condimente (coriandru, chimion, piper alb), sare, bicarbonat de sodiu, apa, agent de afanare (bicarbonat
de sodiu)., Contine: Seminte de susan, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Soia), Lipie : 70 g
(Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7
g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii,
corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai
de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de
ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup
picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g
(piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma
de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline
virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate
contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI
, LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (235g)

Valoare energetica: 463.89 KCal /1940.89 Kj
, Grasimi: 14.52 g, Acizi grasi saturati: 2.04 g, Glucide:
69.25 g, Zaharuri: 6.46 g, Proteine: 12.94 g, Sare: 1.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.4 KCal /825.91 Kj
, Grasimi: 6.18 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide: 29.47
g, Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 5.51 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Seminte de susan, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Soia, Gluten, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Falafel: 80 g (Naut 88%, Susan, Patrunjel, Ardei Iute, Ceapa, Usturoi Granule, Ulei Floarea Soarelui,
Amestec de Condimente ( Coriandru, Chimion, Piper Alb ), Sare, Bicarbonat de Sodiu, Apa, Contine:
Seminte de susan), Bagheta: 70 g, Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine
urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat
congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%,
39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa,
zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi,

Falafel la Lipie (235g)

Falafel la Bagheta (235g)



ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic,
E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de
guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g
(piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma
de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline
virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate
contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI
, LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (235g)

Valoare energetica: 468.12 KCal /1958.58 Kj
, Grasimi: 10.73 g, Acizi grasi saturati: 6.29 g, Glucide:
50.11 g, Zaharuri: 6.11 g, Proteine: 13.9 g, Sare: 1.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.2 KCal /833.44 Kj
, Grasimi: 4.56 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 21.32
g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 5.92 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Seminte de susan, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Burgeri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hamburger de pui: 80 g (piept de pui, pesmet din faina alba, , apa, sare iodata, condimente naturale,
bicarbonat de sodiu, Contine: Gluten), CHIFLA : 70 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica
din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU,
agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Gordon Cașcaval: 10 g (Contine: Lapte), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde
România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g
(rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 -
Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat,
sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu)
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet
din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Cheeseburger de Pui (225g)



Valori nutritionale / portie (225g)

Valoare energetica: 416.25 KCal /1741.57 Kj
, Grasimi: 14.24 g, Acizi grasi saturati: 2.29 g, Glucide:
54.37 g, Zaharuri: 3.69 g, Proteine: 16.69 g, Sare: 2.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185 KCal /774.03 Kj
, Grasimi: 6.33 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 24.17 g,
Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 7.42 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hamburger de pui: 80 g (piept de pui, pesmet din faina alba, , apa, sare iodata, condimente naturale,
bicarbonat de sodiu, Contine: Gluten), CHIFLA : 70 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica
din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU,
agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7
g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii,
corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai
de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de
ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup
picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g
(piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma
de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline
virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate
contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI
, LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (215g)

Valoare energetica: 385.19 KCal /1611.63 Kj
, Grasimi: 12.01 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide:
53.81 g, Zaharuri: 3.66 g, Proteine: 14.53 g, Sare: 2.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.16 KCal /749.6 Kj
, Grasimi: 5.59 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 25.03
g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 6.76 g, Sare: 1.14 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Hamburger de Pui (215g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Hamburger de vita: 80 g (carne de vita, pesmet din paine alba, apa, sare iodata, condimente naturale,
bicarbonat de sodiu, , Contine: Gluten), CHIFLA : 70 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica
din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU,
agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Gordon Cașcaval: 10 g (Contine: Lapte), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde
România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g
(rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 -
Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat,
sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu)
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet
din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (225g)

Valoare energetica: 391.33 KCal /1637.29 Kj
, Grasimi: 21.1 g, Acizi grasi saturati: 5.06 g, Glucide:
44.68 g, Zaharuri: 3.7 g, Proteine: 20.43 g, Sare: 2.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.92 KCal /727.68 Kj
, Grasimi: 9.38 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide: 19.86
g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 9.08 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hamburger de vita: 80 g (carne de vita, pesmet din paine alba, apa, sare iodata, condimente naturale,
bicarbonat de sodiu, , Contine: Gluten), CHIFLA : 70 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica
din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU,
agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic), Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb dulce proaspat congelat: 7
g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii,
corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai
de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de
ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup

Cheeseburger de Vita (225g)

Hamburger de Vita (215g)



picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g
(piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma
de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline
virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate
contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI
, LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (215g)

Valoare energetica: 360.43 KCal /1508 Kj
, Grasimi: 18.83 g, Acizi grasi saturati: 3.78 g, Glucide: 44.18
g, Zaharuri: 3.67 g, Proteine: 18.24 g, Sare: 2.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.64 KCal /701.4 Kj
, Grasimi: 8.76 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide: 20.55
g, Zaharuri: 1.71 g, Proteine: 8.48 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Lapte, Oua

Diverse

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bagheta: 70 g, Crenvursti cu pui Cris-Tim: 60 g, Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier,
Poate contine urme de: Telina), Varza alba: 8 g, Ceapa rosie: 7 g, Salată verde România: 7 g, Porumb
dulce proaspat congelat: 7 g, Usturoi: 7 g, Morcov crud: 7 g, ROSII CUBURI: 7 g (rosii decojite in suc
de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), SOS
CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid
acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260
- Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412
- Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din
alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de condimente
picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza),
Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt
gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Castraveti murati: 5 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), MAIONEZA : 5 g (OU
, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate
contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 394.36 KCal /1649.98 Kj
, Grasimi: 16.75 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide:
47.67 g, Zaharuri: 3.89 g, Proteine: 12.21 g, Sare: 0.47 g

HotDog Mare (210g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.79 KCal /785.7 Kj
, Grasimi: 7.98 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 22.7 g,
Zaharuri: 1.85 g, Proteine: 5.81 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crenvursti cu pui Cris-Tim: 60 g, Bagheta: 40 g, Cartofi prajiti: 20 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier,
Poate contine urme de: Telina), Usturoi: 7 g, SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli,
ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),
Tzatziki: 5 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA
SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua)
(Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 242.83 KCal /1016.01 Kj
, Grasimi: 12.87 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 24
g, Zaharuri: 2.32 g, Proteine: 7.41 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 220.76 KCal /923.64 Kj
, Grasimi: 11.7 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 21.82
g, Zaharuri: 2.11 g, Proteine: 6.74 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 100 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 132 KCal /552.29 Kj
, Grasimi: 3.4 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 22 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

HotDog Mic (110g)

Cartofi Prajiti (100g)



Valoare energetica: 132 KCal /552.29 Kj
, Grasimi: 3.4 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 22 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bagheta: 25 g

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 65.75 KCal /275.1 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 13.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.03 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 263 KCal /1100.4 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 54 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 8.12 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Porumb dulce proaspat congelat: 15 g, Morcov crud: 15 g, ROSII CUBURI: 15 g (rosii decojite in suc de
rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Varza alba: 15
g, Ceapa rosie: 10 g, Salată verde România: 10 g, Tzatziki: 10 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi,
sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Castraveti murati: 10
g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 44.67 KCal /186.91 Kj
, Grasimi: 1.36 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 5.93 g,
Zaharuri: 2.27 g, Proteine: 1.72 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 44.67 KCal /186.91 Kj
, Grasimi: 1.36 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 5.93 g,
Zaharuri: 2.27 g, Proteine: 1.72 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bagheta Mini (25g)

Salata Asortata (100g)

Cascaval Razuit (20g)



Gordon Cașcaval: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (20g)

Valoare energetica: 66.2 KCal /276.98 Kj
, Grasimi: 4.98 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 0.52 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.8 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331 KCal /1384.9 Kj
, Grasimi: 24.9 g, Acizi grasi saturati: 14.5 g, Glucide: 2.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 24 g, Sare: 1.4 g

Alergeni: Lapte

Crispy's

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crispy: 100 g (Crispy prajit, Contine: Mustar, Oua, Gluten), Cartofi prajiti: 40 g (Cartofi pre-prajiti,
ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), SOS USTUROI: 15 g (Poate contine urme de: Oua)
(Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de
sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic)

Valori nutritionale / portie (155g)

Valoare energetica: 283 KCal /1184.08 Kj
, Grasimi: 14.63 g, Acizi grasi saturati: 1.98 g, Glucide: 18.19
g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 19.11 g, Sare: 2.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.58 KCal /763.92 Kj
, Grasimi: 9.44 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide: 11.74
g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 12.33 g, Sare: 1.46 g

Alergeni: Mustar, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Telina, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare de pui crispy: 150 g (Contine: Gluten, Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu, Coloranti
artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Cartofi prajiti: 40 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate
contine urme de: Telina), SOS USTUROI: 15 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti:
E160ai - Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic)

Valori nutritionale / portie (205g)

Crispy de Pui (155g)

Aripioare de PUi (205g)



Valoare energetica: 454.5 KCal /1901.63 Kj
, Grasimi: 30.73 g, Acizi grasi saturati: 6.68 g, Glucide:
20.79 g, Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 23.61 g, Sare: 2.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.71 KCal /927.62 Kj
, Grasimi: 14.99 g, Acizi grasi saturati: 3.26 g, Glucide:
10.14 g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 11.52 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: Telina, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Nuggets de pui: 135 g, SOS USTUROI: 15 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 -
Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai -
Beta-caroten, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 310.35 KCal /1298.51 Kj
, Grasimi: 14.82 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide:
24.04 g, Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 19.96 g, Sare: 3.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.9 KCal /865.67 Kj
, Grasimi: 9.88 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide: 16.03
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 13.31 g, Sare: 2.21 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crispy: 100 g (Crispy prajit, Contine: Mustar, Oua, Gluten), Cartofi prajiti: 100 g (Cartofi pre-prajiti,
ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), SOS CHILLI: 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute
chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare:
xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Tzatziki: 5 g (Tzatziki
, iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Maioneza cu usturoi: 5 g (apa, ulei vegetal, amidon din porumb, zahar, usturoi granulat 0,57%,
mustar, sare, praf de ou 0,1%, Contine: Mustar, Oua) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Agenti transportatori: E270 - Acid lactic, Antioxidanti: E330 - Acid
citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Ketchup picant: 5 g (Piure de
rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid citric),condimente si extracte de
condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu),aroma de
tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar), ketchup dulce: 5 g (piure de rosii 63%,
zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),

Nuggets (150g)

Carne cu Cartofi (230g)



MAIONEZA : 5 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 375.3 KCal /1570.25 Kj
, Grasimi: 16.86 g, Acizi grasi saturati: 3.11 g, Glucide:
34.14 g, Zaharuri: 4.33 g, Proteine: 20.86 g, Sare: 2.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.17 KCal /682.72 Kj
, Grasimi: 7.33 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide: 14.84
g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 9.07 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: Mustar, Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Mustar, Oua

Sosuri

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS CHILLI: 25 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare,
acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu)
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Gumă de guar)

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 40 KCal /167.36 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 9.53 g,
Zaharuri: 8.57 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160 KCal /669.44 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 38.12 g,
Zaharuri: 34.28 g, Proteine: 0.4 g, Sare: 3.12 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

MAIONEZA : 25 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI , LAMAIE , SARE ,
Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 177.5 KCal /742.66 Kj
, Grasimi: 19.5 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide: 0.75 g,
Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 0.25 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Sos Chilly (25g)

Maioneza Simpla (25g)



Valoare energetica: 710 KCal /2970.64 Kj
, Grasimi: 78 g, Acizi grasi saturati: 7 g, Glucide: 3 g,
Zaharuri: 3 g, Proteine: 1 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Mustar, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza cu usturoi: 25 g (apa, ulei vegetal, amidon din porumb, zahar, usturoi granulat 0,57%, mustar,
sare, praf de ou 0,1%, Contine: Mustar, Oua) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti:
E160ai - Beta-caroten, Agenti transportatori: E270 - Acid lactic, Antioxidanti: E330 - Acid citric,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 67.5 KCal /282.42 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 2.64 g,
Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270 KCal /1129.68 Kj
, Grasimi: 25 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 10.56 g,
Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 0.28 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

ketchup dulce: 25 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare,
condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, E211 - Benzoat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 22 KCal /92.05 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.25 g, Zaharuri:
4.25 g, Proteine: 0.25 g, Sare: 0.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88 KCal /368.2 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21 g, Zaharuri: 17
g, Proteine: 1 g, Sare: 2.2 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza cu Usturoi (25g)

Ketchup Dulce (25g)

Ketchup Iute (25g)



Ketchup picant: 25 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar)

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 8 KCal /33.47 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.75 g, Zaharuri:
0.5 g, Proteine: 0.23 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32 KCal /133.88 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7 g, Zaharuri: 2
g, Proteine: 0.92 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mustar : 25 g (apa, otet din alcool, seminte de Mustar 16,2 %, zahar, sare, ulei de floarea soarelui,
condimente (seminte de coriandru, curcuma), agent de ingrosare (guma de xanthan), aroma, colorant
(caroteni), Contine: Mustar)

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 26.25 KCal /109.83 Kj
, Grasimi: 1.48 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 1.48 g,
Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 105 KCal /439.32 Kj
, Grasimi: 5.92 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 5.92 g,
Zaharuri: 5.8 g, Proteine: 3.6 g, Sare: 2.8 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tzatziki: 25 g (Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte)

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 26.5 KCal /110.88 Kj
, Grasimi: 1.98 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide: 1.25 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Mustar (25g)

Tzatziki (25g)



Valoare energetica: 106 KCal /443.52 Kj
, Grasimi: 7.92 g, Acizi grasi saturati: 4.32 g, Glucide: 5 g,
Zaharuri: 2 g, Proteine: 3.6 g, Sare: 1.44 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS USTUROI: 25 g (Poate contine urme de: Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten,
Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Maioneza cu usturoi: 20 g (apa, ulei
vegetal, amidon din porumb, zahar, usturoi granulat 0,57%, mustar, sare, praf de ou 0,1%, Contine:
Mustar, Oua) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti: E160ai - Beta-caroten, Agenti
transportatori: E270 - Acid lactic, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu, E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 81.11 KCal /339.37 Kj
, Grasimi: 7.75 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide: 2.55 g,
Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 0.13 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 324.44 KCal /1357.49 Kj
, Grasimi: 31 g, Acizi grasi saturati: 3.4 g, Glucide: 10.2 g,
Zaharuri: 5.4 g, Proteine: 0.51 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: Mustar, Oua

Poate contine urme de: Oua

Sucuri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 500 ml

Valori nutritionale / portie (500ml)

Valoare energetica: 210 KCal /878.64 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 53 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 42 KCal /175.73 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.6 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Sos Usturoi (25g)

GAMA COLA (500ml)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fuze Tea - fructe de padure: 500 ml

Valori nutritionale / portie (500ml)

Valoare energetica: 100 KCal /418.4 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.5 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20 KCal /83.68 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 500 ml

Valori nutritionale / portie (500ml)

Valoare energetica: 0 KCal /0 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0 KCal /0 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Desert

Cantitate ingrediente pentru o portie

Baclava : 100 g (Baclava, faina, apa, zahar, miez de nuca, ulei, amidon, sare, sare de lamaie, Contine:
Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 430 KCal /1799.12 Kj
, Grasimi: 20.67 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 56.74 g,
Zaharuri: 27.66 g, Proteine: 4.31 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Gama Fusetea (500ml)

Apa Dorna (500ml)

Baclava cu Nuca (100g)



Valoare energetica: 430 KCal /1799.12 Kj
, Grasimi: 20.67 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 56.74 g,
Zaharuri: 27.66 g, Proteine: 4.31 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Baclava : 90 g (Baclava, faina, apa, zahar, miez de nuca, ulei, amidon, sare, sare de lamaie, Contine:
Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă), Fistic:
10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 443.2 KCal /1854.35 Kj
, Grasimi: 23.14 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 53.82
g, Zaharuri: 25.89 g, Proteine: 5.91 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 443.2 KCal /1854.35 Kj
, Grasimi: 23.14 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 53.82
g, Zaharuri: 25.89 g, Proteine: 5.91 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Baclava : 90 g (Baclava, faina, apa, zahar, miez de nuca, ulei, amidon, sare, sare de lamaie, Contine:
Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă),
Ciocolata: 5 g (zahar,ulei de palmier,lapte praf degresat8%,cacao pudra,alune de padure3%,lecitina din
floarea soarelui,vanilina, Contine: Lapte, Arahide), Fistic: 5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 443.15 KCal /1854.14 Kj
, Grasimi: 22.62 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 55.2
g, Zaharuri: 28.09 g, Proteine: 5.13 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 443.15 KCal /1854.14 Kj
, Grasimi: 22.62 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 55.2
g, Zaharuri: 28.09 g, Proteine: 5.13 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Arahide

Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Baclava cu Fistic (100g)

Baclava cu Ciocolata (100g)




